
PRESOJEVALCI VARNOSTI CESTI: 
 

 PRESOJEVALEC 
VARNOSTI CEST 

 Kontakt ID številka 
DATUM IZDAJE 

     

 
 
 
 

1. 

 
 
 

dr. Tomaž Tollazzi 

 

 

 
 

e-pošta: 
tomaz.tollazzi@um.si 

 
 

2011-10/01 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

2. 

 
 
 

dr. Peter Lipar 

 

 
 

e-pošta: 
plipar@fgg.uni-lj.si 

 
 

2011-10/02 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

3. 

 
 
 

Boris Stergar 

  
TEL: 02 228 59 01 

e-pošta: 
boris.stergar@bpi.si 

 
 

2011-10/11 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     

mailto:tomaz.tollazzi@um.si
mailto:plipar@fgg.uni-lj.si
mailto:boris.stergar@bpi.si


PRESOJEVALCI VARNOSTI CEST: 
 

     
 
 
 
 

4. 

 
 
 

Barbara Klemen 

  
 

e-pošta: 
barbara.klemen@dri.si 

 
 

2011-10/05 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 

5. 

 
 
 

Egon Herman 

 

 
GSM: 041 804 379 

e-pošta: 
egon.herman05@gmail.com 

 
 

2011-10/06 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

6. 

 
 
 

dr. Marko Renčelj 

 

 
GSM: 051 375 134 

e-pošta: 
marko.rencelj@um.si 

 
 

2011-10/07 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 

7. 

 
 
 

mag. Nataša Kovše 

 

 
GSM: 041 360 460 

e-pošta: 
natasa.kovse@dars.si 

 
 

2011-10/08 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

8. 

 
 
 

Milivoj Ročenovič 

 

 
 

e-pošta: 
milivoj.rocenovic@bpi.si 

 
 

2011-10/09 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     

mailto:barbara.klemen@dri.si
mailto:egon.herman05@gmail.com
mailto:marko.rencelj@um.si
mailto:natasa.kovse@dars.si
mailto:milivoj.rocenovic@bpi.si


 
 
 
 

9. 

 
 

mag. Metka 
Planinšec 

 

 
 

e-pošta: 
metka.planinsec@bpi.si 

 
 

2011-10/10 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2023-10 

     
 
 
 
 

10. 

 
 
 

David Lavrič 

 

 
GSM: 041 454 800 

e-pošta: 
david.lavric@appia.si 

 
 

2011-10/13 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

11. 

 
 
 

mag. 
Goran Jovanović 

 

 
GSM: 041 44 55 49 

e-pošta: 
goran.jovanovic@appia.si 

 
 

2011-10/14 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 

12. 

 
 
 

Marko Dražumerič 

 

 
GSM: 031 351 963 

e-pošta: 
marko.drazumeric@promvar.si 

 
 

2011-10/15 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

13. 

 
 
 

Andrej Jan 

 

 
 

e-pošta: 
andrej.jan@pnz.si 

 
 

2011-10/17 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     

mailto:metka.planinsec@bpi.si
mailto:david.lavric@appia.si
mailto:goran.jovanovic@appia.si
mailto:marko.drazumeric@promvar.si
mailto:andrej.jan@pnz.si


 

 
 
 
 

14. 

 
 
 

Janez Podobnik 

  
GSM: 041 628 097 

e-pošta: 
janez.podobnik@p 
a-nizkegradnje.si 

 
 

2011-10/18 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2023-10 

     
 
 
 

15. 

 
 
 

Miha Podgoršek 

  
GSM: 031 342 581 

e-pošta: 
miha.podgorsek@gmail.com 

 
 

2011-10/19 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 

16. 

 
 
 

Roman Anzeljc 

  
GSM: 041 345 314 

e-pošta: 
roman.anzeljc@ipod.si 

 
 

2011-10/21 
15.10.2011 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 
 

17. 

 
 
 

mag. Andrej Cvar 

 

 
GSM: 030 343 003 

e-pošta: 
andrej.cvar@city- 

studio.si 

 
 

2012-3/22 
03.04.2012 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 
 
 

18. 

 
 
 

Bajec Boštjan 

 

 
GSM: 041 662 454 

e-pošta: 
bostjan.bajec@cestni- 

inzeniring.si 

 
 

2016-10/24 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     

mailto:miha.podgorsek@gmail.com
mailto:roman.anzeljc@ipod.si


 
 
 
 

19. 

 
 
 

Aleš Bricelj 

 

 
GSM: 041 358 000 

e-pošta: 
ales.bricelj@dri.si 

 
 

2016-10/25 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

20. 

 
 
 

Gorazd Hudej 

 

 
GSM: 041 668 087 

e-pošta: 
gorazd.hudej@dri.si 

 
 

2016-10/26 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 

21. 

 
 

Damjan Karba 

 

 
TEL: 02 429 2712 

e-pošta: 
damjan.karba@line.si 

 
 

2016-10/27 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2023-10 

     
 
 
 
 

22. 

 
 
 

Mitja Marks 

 

 
GSM: 041 947 788 

e-pošta: 
mitja.marks@dars.si 

 
 

2016-10/28 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

23. 

 
 
 

Matej Murn 

 

 

 
GSM: 031 391 624 

e-pošta: 
matej.murn@dars.si 

 
 

2016-10/29 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     

mailto:ales.bricelj@dri.si
mailto:gorazd.hudej@dri.si
mailto:damjan.karba@line.si
mailto:mitja.marks@dars.si
mailto:matej.murn@dars.si


 
 
 
 

24. 

 
 
 

David Perme 

 

 
GSM: 040 656 525 

e-pošta: 
perme.david@gmail.com 

 
 

2016-10/30 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

25. 

 
 
 

mag. Tadeja Novak 
Oljača 

 

 

 
GSM: 031 362 694 e-pošta: 

tadeja.novak@dri.si 

 
 

2016-10/31 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

26. 

 
 

mag. Dušan Ogrizek 

 

 
TEL: 02 429 2700 

e-pošta: 
dusan.ogrizek@lineal.si 

 
 

2016-10/32 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2022-10 

     
 
 
 
 

27. 

 
 
 

Jure Prestor 

 

 

 
GSM: 051 493 656 

e-pošta: 
jure.prestor@prestor.si 

 
 

2016-10/34 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

28. 

 
 
 

dr. Robert Rijavec 

 

 
GSM: 041 395 931 

e-pošta: 
robert.rijavec@fgg.uni-lj.si 

 
 

2016-10/35 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     

mailto:perme.david@gmail.com
mailto:tadeja.novak@dri.si
mailto:dusan.ogrizek@lineal.si
mailto:jure.prestor@prestor.si
mailto:robert.rijavec@fgg.uni-lj.si


 
 
 
 

29. 

 
 
 

mag. Ksenja Stojan 

 

 

 
GSM: 031 367 843 

e-pošta: 
ksenja.stojan@dri.si 

 
 

2016-10/36 
27.10.2016 

 
Veljavnost 
do 2025-10 

     
 
 
 
 

30. 

 
 
 

Zoran Kenjić 

 

 
GSM: +31 651799069 

e-pošta: 
zoran.kenjic@gmail.com 

 
 

2017-10/37 
12.10.2017 

 
Veljavnost 
do 2026-10 

     
 

mailto:ksenja.stojan@dri.si
mailto:zoran.kenjic@gmail.com

